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Status  18. maj 2006 
Mini-IRSK projektet blev forlænget 3 mdr. ind i 2006 for at få fuld udbredelse af løsningerne. 
Årsagen var forsinkede leverancer fra CSC. Efter planen skulle de sidste moduler have været 
leveret 19. dec. 2005. Imidlertid var disse leverancer fejlbehæftede og levede ikke fuldt op til 
MedComs standarder. 
Rettelser var planlagt leveret i jan 2006, men også disse var fejlbehæftede og mangelfulde. CSC 
amterne har efterfølgende haft fælles møde med leverandøren omkring de mangler og fejl der er i 
modulerne. Der er her aftalt at en plan for udbedring af disse foreligger 7. april. Herefter forventes 
det at leverancen vil være endelig i 3. kvartal 2006.  
 
På grund af disse leveranceproblemer har amterne har derfor udsat fuld implementering indtil de 
fejlfri moduler er leveret.   
De fleste amter har i forhold til denne ”efterlevering” udarbejdet nye planer for implementering 
Så den kan ske i løbet af 3. og 4. kvartal 2006.  
 
Leveringen af moduler fra WM data og Acure har været indenfor terminerne, men Acure har ikke 
kunnet få løsningen integreret med eksisterende PAS moduler i Ringkjøbing og Ribe endnu, 
hvorfor der ikke er ibrugtaget.  
Endelig levering sker 1. juni, hvorefter løsningerne implementeres. 
 
En række amter er dog gået i gang med de moduler der ikke er fejlbehæftede, og der er så småt ved 
at komme kommunikation i gang. Der skal imidlertid sættes betydelige kræfter ind på at få alle 
sygehusafdelingerne til at bruge mulighederne. 
 
Der er en meget positiv holdning i amterne til at bruge modulerne, så det forventes at de fleste 
amter kommer i gang efter sommerferien.  
 
På laboratoriedelen er der fortsat god udvikling og de laboratorier der har moduler der kan 
kommunikere er kommet godt i gang. 
 
I februar blev der mellem sygehuse afsendt:  

193 henvisninger  
 1144 Ambulante epikriser 
 1092 Udskrivnings epikriser 
 62 Korrespondancemeddelelser 
 32500 Laboratoriesvar 
Udviklingen i projektet følges på: http://www.medcom.dk/irsk/DIS91_03_06.xls 
 
Det indstilles til MedComs styregruppe 



• at projektet følges med statistik resten af 2006 
• at der afholdes yderligere et projektledermøde efter sommerferien med henblik på 

opfølgning. 
• at leverandørernes leverancer kontrolleres for opfyldelse af standarderne. 

 


